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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’den af konusunda yeni bir açıklama geldi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın İngiltere ziyareti öncesi yaptığı “Gündemimizde af...

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’den af konusunda yeni bir açıklama geldi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın İngiltere ziyareti öncesi yaptığı “Gündemimizde af yok açıklamasını değerlendiren
Bahçeli, MHP’nin, çok önemli bir toplumsal yarayla ilgili çözüm önerisini paylaşmasının son derece
doğal, meşru ve tabii bir hak olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

BU KONUDA KARARLIYIZ

“Biz kendi gündemlerinde olsaydı zaten destek verir, müspet kanaatimizi kendileriyle paylaşırdık.
Ancak gündemlerinde olmadığı için bir görüşümüzü, çok ciddi sosyal ve toplumsal boyut kazanmış,
ihtiyaç haline gelmiş, kanayan bir yaraya dönüşmüş mühim bir meseleyi milletimizin gündemine
taşıdık. Bu konuda da kararlıyız ve sözümüzün ardındayız.” 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, dün Twitter’dan yaptığı paylaşımda,
“Çocuk istismarcıları, tecavüzcüler, kadın katilleri, PKK’lılar, FETÖ’cüler
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hariç olmak üzere, demir parmaklıkların gerisinde özgürlük düşü kuran,
zindanda gün sayan, dama düşüp sevdiklerinin ve sevenlerinin hasretini
çeken kader kurbanlarını afla taltif etmek niye akıllara gelmez?” sözleriyle af
önerisinde bulunmuştu.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: GÜNDEMİMİZDE YOK

İngiltere seyahati öncesi Yeşilköy Havalimanı’nda basın toplantısı düzenleyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, hükümetin gündeminde bir af düşüncesinin kesinlikle olmadığını söyledi.

Dün, “10 Adet Kırsal Kalkınma Projesi Toplu Açılış ve 250 bin Düve Projesi
İlk Teslim Töreni”nin ardından basın mensuplarının sorularını yanıtlayan
Başbakan Yıldırım, Bahçeli’nin af çağrısına yönelik, ” Ama hükümet olarak
bizim gündemimizde teröristlere asla ve asla af söz konusu değildir.”
yanıtını vermişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Hükümetin gündeminde af yokTürkiye
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